
 

Про згоду комунальному 

підприємству теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» 

Черкаської міської ради на укладання 

договору, вартість якого перевищує 

10 % зареєстрованого Статутного 

капіталу підприємства 

 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та вимог п.5.5.1  Статуту комунального підприємства 

теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради, розглянувши 

звернення КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради від 

18.04.2025 № 11/1204 (вх. № 11672-01-18 від 18.04.2025), з метою безперебійного 

виробництва теплової енергії для надання населенню, бюджетним та іншим 

споживачам в місті Черкаси послуг з постачання теплової енергії та гарячої води на 

період з 01.05.2025 до 31.10.2025, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати комунальному підприємству теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради згоду на укладання 

договору постачання природного газу з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» на період з 

01.05.2025 до 31.10.2025, загальна вартість якого може перевищувати 10% 

Статутного капіталу підприємства. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту - начальника управління житлово-комунального господарства 

департаменту житлово-комунального комплексу Наумчука А.М. 

 

 

 

Міський голова                                                 Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   25.04.2025  № 466  

м. Черкаси 

 

 


